از آن است که روسیه قصد ندارد در برابر تهدیدات غرب از موضع خود عقب‌نشینی نماید. روسیه اقدامات نظامی خود در کریمه را در راستای حمایت از روس تباران (که حدود ۶۰ درصد جمعیت شبه جزیره کریمه را تشکیل می‌دهند) در برابر تهدیدات اعلام کرده است. در عین حال پارلمان روسیه قرار است یکم فروردین ۱۳۹۳ (۲۱ مارس ۲۰۱۴) یعنی شش روز بعد از همه‌پرسی در کریمه پذیرش درخواست الحاق منطقه کریمه به روسیه را بررسی کند. این در حالی است که غرب این همه‌پرسی را غیرقانونی خوانده است. بدین ترتیب می‌توان پیش‌بینی کرد که با مصوبه روز سه‌شنبه پارلمان اوکراین در درخواست سرپیچی از غربی‌ها برای اتخاذ راهکار نظامی در بحران اوکراین، زمینه بروز درگیری نظامی در اوکراین فراهم شده است.